Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Новосамарская основная общеобразовательная школа

Кувандыкского городского округа Оренбургской области»

462223, Оренбургская область, Кувандыкский район, село Новосамарск, ул. Школьная, 23

тел:8(35361)63980

ПРИКАЗ

20.09.2023г.  №  61-од

с. Новосамарск

«О создании Школьного

 спортивного клуба»

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе (при необходимости):

- заместитель директора Романова Н. П.;

- учитель физической культуры Утябаев Р. Ф.;

- учитель физической культуры Кужагулова М. К..;

- представитель родительского сообщества Ведяшева Т. Ю.;

- обучающийся 8 класса Утябаев И. Р.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба

назначить заместителя директора Романову Наталью Павловну.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его

целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.